УТВЕРЖДЕНО

Решением Думы городского поселения

Тельминского муниципального

образования от 29.01.2014 г. № 72

(в ред. Решения Думы городского поселения Тельминского муниципального образования от 29.12.2014 №115; от 24.06.2015 №134; 24.12.2015 №154; 29.08.2018 №45; 31.10.2018 №51; 30.09.2019 №95; 30.06.2020 №126; 30.09.2020 №129)
Структура администрации городского поселения Тельминского муниципального образования

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

Д У М А

Городского поселения

Тельминского муниципального образования

Р Е Ш Е Н И Е

	От  30.09.2020 г.

	                               № 129

	р.п. Тельма

О внесении изменений в структуру администрации городского поселения Тельминского муниципального образования
В связи с производственной необходимостью во вспомогательном кадровом обеспечении,  учитывая Постановление администрации городского поселения Тельминского муниципального образования от 18.09.2020 года № 213                         «О внесении изменений в штатное расписание администрации городского поселения Тельминского муниципального образования»,  руководствуясь ст. 31, п.1 ст. 41, ст. 47 Устава Тельминского муниципального образования, Дума городского поселения Тельминского муниципального образования,

РЕШИЛА:

1. Ввести  с 01.10.2020 года в структуру администрации городского поселения Тельминского муниципального образования, утвержденную Решением Думы городского поселения Тельминского муниципального образования  от 29.01.2014 г. №72,  должность «дворник» – 0,25 штатной единицы.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Новости» и размещению на официальном интернет-сайте органов местного самоуправления Тельминского муниципального образования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Думы городского поселения

Тельминского муниципального образования

                        Е.И. Гришина

И.о. главы городского поселения

Тельминского муниципального образования
                                    И.В. Лисецкая

Главный бухгалтер

Глава городского поселения

Тельминского муниципального образования

Водитель

Агент по закупкам

Программист

Специалист по правовым вопросам

Уборщик служебных помещений

Ведущий специалист по экономической политике

Специалист по архитектуре, землеустройству и благоустройству

Главный специалист по финансово-бюджетной политике

Рабочий по благоустройству населенных пунктов

Ведущий специалист по организационной работе

Специалист по физической культуре, спорту

и работе с общественными организациями

Дворник

Ведущий специалист по вопросам муниципального хозяйства

Специалист по работе

с населением

Специалист по военно-учетной работе

Специалист 1 категории